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 Clasificacion Clasificacion General 
 Point Score CTO GALEGO MASTER 

 Place Nombre del Club / Team      Score 
 1 Salvamento SASA 397 
 2 C. Salv. Y Soc. SAPO 256 
 3 C. Sysca 216 
 4 Salvamento Arteixo 136 
 5 Salvamento Ourense 83 
 6 Club Natacion Cerceda 44 
 7 C.A. Umia 22 
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 Ranking 170723 CLI May 
 Deportistas CTO GALEGO MASTER 

 F Master - 45 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 52.596.347 GEMMA, VALL RIERA 1978 39 C. Sysca 25 m. 32 
 2 34.961.178 SILVIA, FERNÁNDEZ LÓPEZ 1974 213 Salvamento Ourense 25 m. 26 
 3 32.830.777 MARÍA CARMEN, ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 1973 199 Salvamento Arteixo 25 m. 25 
 4 76.369.838 MARÍA ISABEL, GERPE PIOSA 1973 199 Salvamento Arteixo 25 m. 24 
 5 46.898.439 PATRICIA, GARCÍA CASTRO 1976 39 C. Sysca 25 m. 20 
 6 32.827.541 CARMEN, RODRÍGUEZ TRILLO 1977 199 Salvamento Arteixo 25 m. 8 
 7 34.961.177 PAULA, FERNÁNDEZ LÓPEZ 1978 213 Salvamento Ourense 25 m. 0 

 M Master - 45 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 35.472.341 CARLOS EUGENIO, MONTERO PRIETO 978 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 46 
 2 32.818.076 BRUNO, CHACÓN SOUTO 1974 198 Salvamento SASA 25 m. 38 
 3 32.705.335 DAVID, ORGEIRA SEOANE 1984 198 Salvamento SASA 25 m. 38 
 4 44.084.260 BENITO, FERNANDEZ RODRIGUEZ 1973 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 28 
 5 32.837.896 ALEJANDRO, BLANCO MAGALLAN 1974 39 C. Sysca 25 m. 24 
 6 76.926.527 RUBEN, FERNANDEZ MONTEAGUDO 1985 58 C.A. Umia 25 m. 22 
 7 47.354.848 JUAN MANUEL, ANDRADE COUTO 1981 39 C. Sysca 25 m. 20 
 8 32.823.319 JOSE MANUEL, VILARIÑO BRANDARIZ 1973 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 18 
 9 79.318.181 MANUEL, AMADO RODRÍGUEZ 1976 39 C. Sysca 25 m. 13 
 10 47.372.620 EDUARDO, MÍGUEZ LAMEIRO 1978 199 Salvamento Arteixo 25 m. 9 
 11 32.814.956 GONZALO, NAYA PÉREZ 1972 198 Salvamento SASA 25 m. 8 

 F Master + 45 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 34.893.672 MARÍA PAZ, GONÇALVES LÓPEZ 1970 198 Salvamento SASA 25 m. 44 
 2 34.940.971 MARIA CRISTINA, GARCIA COLOMO 1962 213 Salvamento Ourense 25 m. 39 
 3 32.780.412 CARMEN, FERNÁNDEZ GASALLA 1966 198 Salvamento SASA 25 m. 23 
 4 43.071.823 JESSICA, ANGULO PÉREZ 1971 199 Salvamento Arteixo 25 m. 20 
 5 76.362.278 Mª DEL CARMEN, POMBO LISTA 1965 39 C. Sysca 25 m. 18 
 6 76.367.998 ELENA, GÓMEZ SUEIRAS 1970 198 Salvamento SASA 25 m. 17 
 7 33.851.025 MARÍA FERNANDA, LÓPEZ CRECENTE 1962 198 Salvamento SASA 25 m. 9 

 M Master + 45 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 35.307.612 AGUSTIN MARIA, LIMA PAIS 1967 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 49 
 2 76.708.771 ANDRÉS, FERNANDEZ FERNANDEZ 1969 198 Salvamento SASA 25 m. 37 
 3 32.765.501 DAVID, PÉREZ ALVARIÑO 1971 198 Salvamento SASA 25 m. 31 
 4 35.298.054 SERGIO, DE BETHENCOURT IGLESIAS 1963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 30 
 5 76.365.348 ALBERTO, MARTÍNEZ POSE 1969 39 C. Sysca 25 m. 29 
 6 24.335.766 LUIS, OLAVARRIETA CASTILLO 1966 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 27 
 7 32.795.605 JAIME, ARES CASTRO 1970 198 Salvamento SASA 25 m. 22 
 8 76.351.545 JOSE, FRAGA CAAMAÑO 1961 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 18 
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 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 331 Master - 45 Femenino Nadar surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.961.178 FERNÁNDEZ LÓPEZ, SILVIA 1.974 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,01 10 
 2 52.596.347 VALL RIERA, GEMMA 1.978 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.830.777 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,03 8 
 4 76.369.838 GERPE PIOSA, MARÍA ISABEL 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 5 34.961.177 FERNÁNDEZ LÓPEZ, PAULA 1.978 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 331 Master - 45 Masculino Nadar surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 47.354.848 ANDRADE COUTO, JUAN MANUEL 1.981 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 10 
 2 32.818.076 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1.974 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 35.472.341 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 9.78  59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 8 
 4 76.926.527 FERNANDEZ MONTEAGUDO, RUBEN 1.985 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,04 7 
 5 32.705.335 ORGEIRA SEOANE, DAVID 1.984 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 6 
 6 32.837.896 BLANCO MAGALLAN, ALEJANDRO 1.974 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 5 
 7 44.084.260 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENITO 1.973 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,07 4 
 8 32.814.956 NAYA PÉREZ, GONZALO 1.972 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 0 
 9 79.318.181 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1.976 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,09 0 
 10 32.823.319 VILARIÑO BRANDARIZ, JOSE MANUEL 1.973 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 11 47.372.620 MÍGUEZ LAMEIRO, EDUARDO 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
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 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 332 Master - 45 Femenino Carrera con Tabla de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.961.178 FERNÁNDEZ LÓPEZ, SILVIA 1.974 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,01 10 
 2 52.596.347 VALL RIERA, GEMMA 1.978 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.830.777 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,03 8 
 4 76.369.838 GERPE PIOSA, MARÍA ISABEL 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,04 7 
 5 32.827.541 RODRÍGUEZ TRILLO, CARMEN 1.977 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,05 0 
 6 34.961.177 FERNÁNDEZ LÓPEZ, PAULA 1.978 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 332 Master - 45 Masculino Carrera con Tabla de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 47.354.848 ANDRADE COUTO, JUAN MANUEL 1.981 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 10 
 2 35.472.341 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 9.78  59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.818.076 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1.974 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 8 
 4 32.705.335 ORGEIRA SEOANE, DAVID 1.984 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 7 
 5 44.084.260 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENITO 1.973 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,05 6 
 6 76.926.527 FERNANDEZ MONTEAGUDO, RUBEN 1.985 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,06 5 
 7 32.823.319 VILARIÑO BRANDARIZ, JOSE MANUEL 1.973 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,07 4 
 8 32.837.896 BLANCO MAGALLAN, ALEJANDRO 1.974 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 3 
 9 32.814.956 NAYA PÉREZ, GONZALO 1.972 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,09 0 
 10 47.372.620 MÍGUEZ LAMEIRO, EDUARDO 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,10 2 
 11 79.318.181 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1.976 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,11 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 333 Master - 45 Femenino Carrera con Sky de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.961.177 FERNÁNDEZ LÓPEZ, PAULA 1.978 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 333 Master - 45 Masculino Carrera con Sky de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 32.705.335 ORGEIRA SEOANE, DAVID 1.984 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 10 
 2 35.472.341 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 9.78  59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 9 
 3 44.084.260 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENITO 1.973 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 8 
 4 32.818.076 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1.974 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 7 
 5 32.814.956 NAYA PÉREZ, GONZALO 1.972 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 0 
 6 32.823.319 VILARIÑO BRANDARIZ, JOSE MANUEL 1.973 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 334 Master - 45 Femenino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 46.898.439 GARCÍA CASTRO, PATRICIA 1.976 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 10 
 2 76.369.838 GERPE PIOSA, MARÍA ISABEL 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.827.541 RODRÍGUEZ TRILLO, CARMEN 1.977 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,03 8 
 4 32.830.777 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,04 0 
 5 52.596.347 VALL RIERA, GEMMA 1.978 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,05 7 
 6 34.961.178 FERNÁNDEZ LÓPEZ, SILVIA 1.974 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,06 6 
 7 34.961.177 FERNÁNDEZ LÓPEZ, PAULA 1.978 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 334 Master - 45 Masculino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.472.341 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 9.78  59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 10 
 2 32.823.319 VILARIÑO BRANDARIZ, JOSE MANUEL 1.973 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.837.896 BLANCO MAGALLAN, ALEJANDRO 1.974 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 8 
 4 76.926.527 FERNANDEZ MONTEAGUDO, RUBEN 1.985 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,04 7 
 5 32.705.335 ORGEIRA SEOANE, DAVID 1.984 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 6 
 6 47.372.620 MÍGUEZ LAMEIRO, EDUARDO 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,06 5 
 7 79.318.181 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1.976 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 4 
 8 47.354.848 ANDRADE COUTO, JUAN MANUEL 1.981 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,08 0 
 9 44.084.260 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENITO 1.973 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,09 3 
 10 32.814.956 NAYA PÉREZ, GONZALO 1.972 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 2 
 11 32.818.076 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1.974 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,11 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 335 Master - 45 Femenino Oceanman 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.961.177 FERNÁNDEZ LÓPEZ, PAULA 1.978 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 335 Master - 45 Masculino Oceanman 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 32.818.076 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1.974 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 10 
 2 32.705.335 ORGEIRA SEOANE, DAVID 1.984 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.814.956 NAYA PÉREZ, GONZALO 1.972 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 4 44.084.260 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENITO 1.973 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 88:88,88 0 
 5 35.472.341 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 9.78  59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 88:88,88 0 
 6 32.823.319 VILARIÑO BRANDARIZ, JOSE MANUEL 1.973 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 337 Master - 45 Femenino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 46.898.439 GARCÍA CASTRO, PATRICIA 1.976 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 10 
 2 32.830.777 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MARÍA CARMEN 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,02 9 
 3 76.369.838 GERPE PIOSA, MARÍA ISABEL 1.973 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,03 8 
 4 32.827.541 RODRÍGUEZ TRILLO, CARMEN 1.977 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,04 0 
 5 52.596.347 VALL RIERA, GEMMA 1.978 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,05 7 
 6 34.961.177 FERNÁNDEZ LÓPEZ, PAULA 1.978 213 Salvamento Ourense 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 337 Master - 45 Masculino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.472.341 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 9.78  59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 10 
 2 79.318.181 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1.976 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.837.896 BLANCO MAGALLAN, ALEJANDRO 1.974 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 8 
 4 44.084.260 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENITO 1.973 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 7 
 5 32.814.956 NAYA PÉREZ, GONZALO 1.972 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 6 
 6 32.823.319 VILARIÑO BRANDARIZ, JOSE MANUEL 1.973 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,06 5 
 7 32.818.076 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1.974 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 4 
 8 76.926.527 FERNANDEZ MONTEAGUDO, RUBEN 1.985 58 C.A. Umia 99:99,99 00:00,08 3 
 9 47.372.620 MÍGUEZ LAMEIRO, EDUARDO 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,09 2 
 10 32.705.335 ORGEIRA SEOANE, DAVID 1.984 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,10 0 
 11 47.354.848 ANDRADE COUTO, JUAN MANUEL 1.981 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,11 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 431 Master + 45 Femenino Nadar surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.940.971 GARCIA COLOMO, MARIA CRISTINA 1.962 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,01 10 
 2 34.893.672 GONÇALVES LÓPEZ, MARÍA PAZ 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.780.412 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1.966 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 8 
 4 76.367.998 GÓMEZ SUEIRAS, ELENA 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 0 
 5 33.851.025 LÓPEZ CRECENTE, MARÍA FERNANDA 1.962 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 431 Master + 45 Masculino Nadar surf 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.298.054 DE BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1.963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 10 
 2 32.765.501 PÉREZ ALVARIÑO, DAVID 1.971 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 76.708.771 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRÉS 1.969 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 8 
 4 35.307.612 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1.967 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 7 
 5 76.365.348 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1.969 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,05 6 
 6 24.335.766 OLAVARRIETA CASTILLO, LUIS 1.966 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 88:88,88 0 
 7 76.351.545 FRAGA CAAMAÑO, JOSE 1.961 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 432 Master + 45 Femenino Carrera con Tabla de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.940.971 GARCIA COLOMO, MARIA CRISTINA 1.962 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,01 10 
 2 34.893.672 GONÇALVES LÓPEZ, MARÍA PAZ 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.780.412 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1.966 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 8 
 4 76.367.998 GÓMEZ SUEIRAS, ELENA 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 0 
 5 33.851.025 LÓPEZ CRECENTE, MARÍA FERNANDA 1.962 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 0 
 6 43.071.823 ANGULO PÉREZ, JESSICA 1.971 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,06 7 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 432 Master + 45 Masculino Carrera con Tabla de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.298.054 DE BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1.963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 10 
 2 32.795.605 ARES CASTRO, JAIME 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 32.765.501 PÉREZ ALVARIÑO, DAVID 1.971 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 8 
 4 35.307.612 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1.967 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 7 
 5 76.708.771 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRÉS 1.969 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 0 
 6 24.335.766 OLAVARRIETA CASTILLO, LUIS 1.966 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,06 0 
 7 76.365.348 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1.969 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,07 6 
 8 76.351.545 FRAGA CAAMAÑO, JOSE 1.961 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,08 5 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 433 Master + 45 Femenino Carrera con Sky de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.893.672 GONÇALVES LÓPEZ, MARÍA PAZ 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 10 
 2 33.851.025 LÓPEZ CRECENTE, MARÍA FERNANDA 1.962 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 76.367.998 GÓMEZ SUEIRAS, ELENA 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 0 
 4 32.780.412 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1.966 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 433 Master + 45 Masculino Carrera con Sky de Salv. 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 76.708.771 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRÉS 1.969 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 10 
 2 35.307.612 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1.967 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 9 
 3 24.335.766 OLAVARRIETA CASTILLO, LUIS 1.966 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 8 
 4 35.298.054 DE BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1.963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 0 
 5 32.795.605 ARES CASTRO, JAIME 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 7 
 6 32.765.501 PÉREZ ALVARIÑO, DAVID 1.971 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 434 Master + 45 Femenino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 76.362.278 POMBO LISTA, Mª DEL CARMEN 1.965 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 10 
 2 34.940.971 GARCIA COLOMO, MARIA CRISTINA 1.962 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,02 9 
 3 76.367.998 GÓMEZ SUEIRAS, ELENA 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 8 
 4 43.071.823 ANGULO PÉREZ, JESSICA 1.971 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,04 7 
 5 34.893.672 GONÇALVES LÓPEZ, MARÍA PAZ 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 6 
 6 32.780.412 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1.966 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 434 Master + 45 Masculino Sprint Playa 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 24.335.766 OLAVARRIETA CASTILLO, LUIS 1.966 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 10 
 2 76.365.348 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1.969 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,02 9 
 3 35.307.612 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1.967 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 8 
 4 35.298.054 DE BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1.963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,04 0 
 5 76.708.771 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRÉS 1.969 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 7 
 6 76.351.545 FRAGA CAAMAÑO, JOSE 1.961 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,06 6 
 7 32.765.501 PÉREZ ALVARIÑO, DAVID 1.971 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 5 
 8 32.795.605 ARES CASTRO, JAIME 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 435 Master + 45 Masculino Oceanman 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.298.054 DE BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1.963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 10 
 2 32.765.501 PÉREZ ALVARIÑO, DAVID 1.971 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 35.307.612 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1.967 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 8 
 4 76.708.771 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRÉS 1.969 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 7 
 5 24.335.766 OLAVARRIETA CASTILLO, LUIS 1.966 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 88:88,88 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 436 Master + 45 Femenino Oceanwoman 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.893.672 GONÇALVES LÓPEZ, MARÍA PAZ 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 10 
 2 76.367.998 GÓMEZ SUEIRAS, ELENA 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 437 Master + 45 Femenino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 34.940.971 GARCIA COLOMO, MARIA CRISTINA 1.962 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,01 10 
 2 76.367.998 GÓMEZ SUEIRAS, ELENA 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 9 
 3 76.362.278 POMBO LISTA, Mª DEL CARMEN 1.965 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 8 
 4 32.780.412 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1.966 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,04 7 
 5 34.893.672 GONÇALVES LÓPEZ, MARÍA PAZ 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,05 0 
 6 43.071.823 ANGULO PÉREZ, JESSICA 1.971 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,06 6 
 7 33.851.025 LÓPEZ CRECENTE, MARÍA FERNANDA 1.962 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Individual 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 437 Master + 45 Masculino Banderas 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.307.612 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1.967 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 10 
 2 24.335.766 OLAVARRIETA CASTILLO, LUIS 1.966 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 9 
 3 35.298.054 DE BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1.963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,03 0 
 4 76.365.348 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1.969 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 8 
 5 76.351.545 FRAGA CAAMAÑO, JOSE 1.961 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,05 7 
 6 32.795.605 ARES CASTRO, JAIME 1.970 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,06 6 
 7 76.708.771 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRÉS 1.969 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,07 5 
 8 32.765.501 PÉREZ ALVARIÑO, DAVID 1.971 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,08 0 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Relay 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 354 Taplin Master - 45 Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 18 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Relay 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 323 Salvamento con Tubo de Rescate Master - 45 Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,02 18 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Relay 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 323 Salvamento con Tubo de Rescate Master - 45 Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 20 
 2 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,03 16 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Relay 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 325 Relevo Sprint Playa Master - 45 Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,01 20 
 2 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Relay 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 325 Relevo Sprint Playa Master - 45 Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,01 20 
 2 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,02 18 
 3 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,03 16 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Relay 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 324 Rescate con Tabla Master - 45 Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,01 20 
 2 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:00,02 18 
 3 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,03 16 
 4 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,04 14 
 5 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:00,05 12 

 sábado, 29 de julio de 2017 



 Relay 170723 CLI May 25E 
 Results CTO GALEGO MASTER 

 324 Rescate con Tabla Master - 45 Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:00,01 20 
 2 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:00,02 18 
 3 600 C. Salv. Y Soc. SAPO II 99:99,99 00:00,03 16 
 4 307 Salvamento SASA II 99:99,99 00:00,04 14 
 5 308 Salvamento SASA III 99:99,99 00:00,05 12 
 6 39 C. Sysca 99:99,99 00:00,06 10 
 7 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:00,07 8 

 sábado, 29 de julio de 2017 


